

**Årsredovisning**  
för  
**Golvteknik i Luleå AB**  
556932-5466

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Forsberg, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen för Golvteknik i Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av golvläggning såsom mattläggning, klinker, flytspackling och slipning av golv samt mindre byggverksamhet. Bolaget har en registrerad bifirma i form av Byggteknik i Luleå som omfattar mindre ombyggnationer från golv till tak.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat på grund av bättre marknadsläge. Dock har vi inte fått med oss resultatet beroende på många framflyttade projekt med kort framförhållning för planering som fört med sig ökade kostnader.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	45 258	34 673	56 858	33 617
Resultat efter finansiella poster	-693	29	3 342	546
Soliditet (%)	28	31	29	26

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 601 880	79 437	<b>1 731 317</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 437	-79 437	<b>0</b>
Årets resultat			-52 623	<b>-52 623</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 681 317</b>	<b>-52 623</b>	<b>1 678 694</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 681 316
årets förlust	-52 623
	<b>1 628 693</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 628 693
	<b>1 628 693</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		45 258 350	34 673 315
Förändring av pågående arbete för annans räkning		250 288	1 431 505
Övriga rörelseintäkter		298 746	13 794
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 807 384</b>	<b>36 118 614</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 281 513	-15 928 922
Övriga externa kostnader		-4 636 180	-4 576 248
Personalkostnader	2	-16 733 048	-14 764 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-748 014	-723 223
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 398 755</b>	<b>-35 992 506</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-591 371</b>	<b>126 108</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 995	449
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 916	42 143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 399	-140 178
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-101 488</b>	<b>-97 586</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-692 859</b>	<b>28 522</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		426 000	143 951
Förändring av överavskrivningar		214 236	-44 027
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>640 236</b>	<b>99 924</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-52 623</b>	<b>128 446</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-49 009
<b>Årets resultat</b>		<b>-52 623</b>	<b>79 437</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 763 091	2 512 097
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 763 091</b>	<b>2 512 097</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	135 000	212 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>185 000</b>	<b>212 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 948 091</b>	<b>2 724 097</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		92 211	256 250
Pågående arbete för annans räkning	6	604 280	353 992
<b>Summa varulager</b>		<b>696 491</b>	<b>610 242</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 853 785	4 331 521
Övriga fordringar		698 307	338 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		586 426	171 723
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 138 518</b>	<b>4 841 417</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 334 651	2 744 052
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 334 651</b>	<b>2 744 052</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 169 660</b>	<b>8 195 711</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 117 751</b>	<b>10 919 808</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 681 316

1 601 879

Årets resultat

-52 623

79 437

**Summa fritt eget kapital**

**1 628 693**

**1 681 316**

**Summa eget kapital**

**1 678 693**

**1 731 316**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

894 680

1 320 680

Ackumulerade överavskrivningar

507 611

721 847

**Summa obeskattade reserver**

**1 402 291**

**2 042 527**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

135 000

212 000

Övriga avsättningar

500 000

500 000

**Summa avsättningar**

**635 000**

**712 000**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 534 187

1 750 392

**Summa långfristiga skulder**

**1 534 187**

**1 750 392**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

206 829

238 661

Leverantörsskulder

2 225 479

2 188 118

Skatteskulder

0

324 569

Övriga skulder

664 678

768 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 770 594

1 163 425

**Summa kortfristiga skulder**

**4 867 580**

**4 683 573**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 117 751**

**10 919 808**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 719 000	4 719 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 084 256	1 537 034
	<b>5 803 256</b>	<b>6 256 034</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	20	20

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 053 147	4 373 147
Inköp	70 600	680 000
Försäljningar/utrangeringar	-367 603	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 756 144</b>	<b>5 053 147</b>
Ingående avskrivningar	-2 541 050	-1 817 827
Försäljningar/utrangeringar	296 011	
Årets avskrivningar	-748 014	-723 223
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 993 053</b>	<b>-2 541 050</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 763 091</b>	<b>2 512 097</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	212 000	215 000
Avgående fordringar	-77 000	-3 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 000</b>	<b>212 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 000</b>	<b>212 000</b>

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upparbetad intäkt men ej fakturerad	604 280	353 992
	<b>604 280</b>	<b>353 992</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	751 243	1 030 865
	<b>751 243</b>	<b>1 030 865</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Luleå 2025-06-19

*Magnus Forsberg*  
Magnus Forsberg

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor
